
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: EXTENSION HORARIO VOTACIÓN

 
JUNTA ELECTORAL FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

ELECCIONES 2023

ACTA Nº 15

En la Ciudad de Córdoba, República Argentina, a los dieciocho días del mes de mayo del año
dos mil veintitrés, siendo las 17,30 horas, en la sede de la Facultad de Ciencias Sociales -
Ciudad Universitaria, se reúnen los integrantes de la JUNTA ELECTORAL DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES designados mediante RHCD-2023-71-E-UNC-
DEC#FCS miembros titulares Alejandro González, y miembros suplentes Nicolas Gimenez
Venezia y Franco Antonio López. Atento a lo establecido en la Ordenanza OHCS-2018-11-E-
UNC-REC, Reglamento Electoral de la UNC y en la Resolución RR-2023-318-E-UNC-REC ( y
modificatoria RR-2023-494-E-UNC-REC) que establece el cronograma electoral 2023;

Visto la afluencia de electores y a los efectos de garantizar la mayor participación SE
RESUELVE: Extender el horario de votación de las elecciones de candidatos a consejeros/as y
consiliarios/as del claustro de estudiantes de la Facultad de Ciencias Sociales hasta las 20 hs.
del día de la fecha. Comunicar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba y a
los apoderados/as de las distintas agrupaciones.

Con lo que se da por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los arriba
mencionados, en el lugar y fecha indicados.




	numero_documento: AJE-2023-15-E-UNC-JE#FCS
	fecha: Jueves 18 de Mayo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-18T17:53:14-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Nicolas Pablo Gimenez Venezia
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-18T17:55:06-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Franco Antonio López
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-18T17:57:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Alejandro Eugenio González
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-18T17:57:45-0300
	GDE UNC




